
税を考える週間協賛行事

日 時

会 場

令和７年 11月 17日 （月） １４：００～１５：３０

川崎南税務署 ５階 会議室 （川崎区榎町3-18）

各 位 主催：(公社)川崎南法人会

共催：東京地方税理士会川崎南支部、(一社)川崎南青色申告会、

川崎南間税会、川崎南納税貯蓄組合総連合会、川崎小売酒販組合

定 員 50名(定員になり次第締め切らせていただきます)

下記申込書にご記入の上、法人会事務局までFAXでお申込みください FAX：044-276-8738

内田 新署長 講演会 ＜ 申 込 書 ＞

法人名

住 所

氏 名 氏 名

TEL FAX

～川崎南税務署 内田 新署長による

講演会のお知らせ～
時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、税を考える週間とは、国税庁が毎年11月、

国の基本となる税に対する理解を、一層深めてもらうとともに

税務行政に対する理解及び納税道義の高揚を図ることを

目的として行っている広報・広聴週間であります。

今年は7月の人事異動で新しく着任致しました

新署長 内田 義彦（うちだ よしひこ） 様にご講演を

お願い致しました。大変お忙しい時期かとは思いますが、

是非ご出席お願い申し上げます。

↑こちらからもお申込みできます

（TEL：044-276-8731）


